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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/ s—Ligjin Nr. 05/E-68-dhe-Ligjin—057E=092,%
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Me date 02.10.2020 O.E “A&B Market nga Prishtina permes emalit ka Parashtuar Kerkese
per Rishqyrtim nga i cili i eshte kérkuar qe kerkesen ta beje permes e-prokurimit , derisa
nga Platforma e- prokurimi ka ardhur me date 07.10.2020, ndaj Vendimit nr.01-352-
28054/2020 te dates 29.09.2020, Per dhenje te Kontrates per Prokurimin nr. 634-20-4815-
121/nr. Intern 634-20-070-121-Furnzim me Materjal Hixhenik per mirémbajtje te objekteve
te shkollave dhe institucioneve tjera .

Pretendimi i O.E , ge O.E , i propozuar per dhenje te kontartes ka dhene cmim ne nje
pozicion jo si qeshte e kérkuar ne Pershkrimin e ¢mimin .

Nisur nga ky fakt A.K ka shikuar dokumentacionin dhe ka pranuar sqarimin nga O.E , i
propozuar per kontrate se Cmimi i dhene ne pozicionin 32 Furnizim me dorza
njeperdorimeshe 100x1 eshte cmim per kuti e jo per pare , Andaj pretendimi i Ankuesit nuk
qendron , per faktin se AK . ka interes te merr produktin e kérkuar me ¢mimin me te ulet ,
Andaj edhe O.E i propozuar per dhenje te kontrates eshte i pergjegjeshem me Cmimin me
te ulet.

2.

HUDHET E PAOENDRUESHME Kerkesa per Ri-Shqyrtim e O.E “ A & B market “ nga

Prishtina _meq Pretendimi i tij eshte ne kundershtim_me Kriterin per dhenje te Kontates .J
pergjegieshem cmim me i ulet .

Keshilla Juridike

Kunder kétij vendimi O.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran
OSHP brenda afatit te pércaktuar me LPP Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin
Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, Neni 109

Zyra e Prokurimit

Z.Abaz Foniqi
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| Titull: FURNIZIV ME MATERIAL HIXHENIK PER SHKGLLA GHE INSTITUCIONE TIERA
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DEKLARATE

" I\,{I.alirai ¢ ofruara nga Brahim Zeqiri B.1 (N PT BURIMI) jané n& pérputhshméri s ploté me
speci fikacionin né Dosje 1¢ Tenderit t& kérkuara nga Autoriteti Kontraktues KUvENDI KOMUNAL |
KLINES, ABEDIN REXHA - KLINE -

Ne garantojm per kualitetin e mallrave dhe afati e qendrushmetise dhe dhe Pperputhshmerin me ato te
"~ permendur ne Aneks 1 te Dosjes se Tenderit

Ne géndrojm prapa ofertés sé dhéne dhe s me pérgjegjési ¢ ploté marrim & gjitha obligimet koﬁf(}rm e
dispozitave 18 LPP Nr. 04/1.-42 Per prokurim publik 1@ Republikés s& Kosovés | ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr.05/L-068 dhe ligjin Nr 05/1.-092, ’

PERGJIGIEJE NE KERKESEN PER SQARIM

sovninisle

‘

Ne cfekia'fojm se kemi mbus‘ﬁur DT me vetiédije te plote dhe pa shiytje pa presion dhe jemi; .

shum te vetedishem per kerkesan e AK lidhje me pozicionin 32 PER KUTI (100/1) dhe ne ju
bejme furnizimin sipas kerkeses se AK DMTH PER KUTI (100/1 ), ne amimin e kemi jape per

Kuti,
Jemi shume te qartr ne kete kerkes por edhe ju si AK shum qart e keni shenuar.
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